別紙 1

令和 4 年度国際学術論文投稿費用補助事業

申請書

年  月  日

 ダイバーシティ推進室長 殿

 国際学術論文投稿費用補助を次のとおり申請します。

ふりがな

氏 名  印

所    属

職 名

学内連絡先
電話番号：           ＦＡＸ：

Ｅ - m a i l：

投稿論文名称

（和訳）

投稿雑誌名

著 者 名

※論文記載（予定）の順に全共著者を記入してください。

論文の概要と

申請者の役割

（和訳）

※申請者が執筆し、投稿する論文であることが分かるように 100―200字で説明願います。

論文掲載決定通知日
※令和 4 年 4 月 1 日以降ものに限る

年  月  日

論文公開（掲載）日
※公開日が決定していない場合は予定時期を記載

年  月  日

論文投稿費

※該当通貨を選択

          USD ／ 円 ／ その他（   ）

 ※金額を証明できる書類（見積書・請求書・領収書等のいずれかコピー）を添付してください。